**JAMJAMQUE**, Continuo, in leg. 32. Cod. Th. de Decur. (12. 1.)

**JAMMUNDLING**, **JAMUNDLINGI**, Servorum, seu glebæ adscriptorum species apud Germanos, qui a *litis* et *colonis* distinguuntur in veteribus Tabulis, etsi utrisque adjungantur. Charta Ottonis M. ann. 937. in Privilegiis Ecclesie Hammaburgensis, pag. 149. et apud Goldastum tom. 2. Constit. Imper. pag. 43: *Si vero aliquis ex libertis voluerit Jammundling vel litus fieri, aut etiam colonus ad Monasteria supradicta, cum consensu cohævedum suorum non prohibeatur a qualibet Potestate, sed habeat licentiam nostra auctoritate. Habeat quoque potestatem prædictas Adalge successe-*

soresque ejus Ecclesie Hammaburgensis Archiepiscopi, super liberos et Jammundlingos Monasteriorum supradictorum in expeditionem, sive ad Placitum Regis. In Chartis Henrici II. ann. 1003. et 1014. in isdem Privileg. pag. 155. 156: *Litis, colonis, atque Jamundlingis.*

Censet Spelmanus *Jammundlingos*, eosdem esse cum *Commendatis*, liberis scilicet, qui se alterius dominio ac protectioni commendabant, ex Saxon. germaniciana, *protegere*: unde *mundium*, protectio, tutela; et *Ling*, quæ est terminatio vocabulorum Anglo-Saxonibus familiaris, et *hominem* fere, aut *hominum* speciem denotat, ut in *Adeling*, *Esterling*, et alibi docemus.

**JAMNUNG**, Ex die præsentis, continuo: occurrit non semel in Cod. Th. locis a Jac. Gotofredo indicatis.

**JAMPNA**. Monasticum Anglic. tom. 3. pag. 23: *Pasturas, mariscos, boscos, Jampna, brueræ, communias, piscarias, redditus, etc. Litteræ anni 1544. apud Rymerym tom. 15. pag. 59: *Centum acras prati, ducentas acras pasturæ, centum acras Jampnorum et buerorum, etc. Conventiones ann. 1551. pag. 266. ejusdem tomi: *Jampna, brueria, mariscos, boscos, etc. Jampna dici videntur loca his arbusculis obsita quas Armoricæ Jan vel Jaon nuncupant. Hæ autem arbusculæ junipero fere similes, pro foliis habent spinulas.]***

**JAMTUM**. ἐπάλατ, in Excerptis Gloss.

† **JAMUNDILINGUS**. Vide *Jamundling*.

\* **JANESTARIA**, Ager genitiss obsitus; *Jannaie*, in Ch. ann. 1384. tom. 2. Probat. Hist. Brit. col. 485. *Janniere*, in Lit. remiss. ann. 1406. ex Reg. 160. Chartoph. reg. ch. 312: *Icelle femme s'en ala et se mussa en une Janniere en laquelle on ne la pouoit voir. Charta ann. 1243. in Chartul. Cluniac.: *Medietatem nemoris, quod dicitur Brucia, et Janestariam sitam juxta condemniam del Tronchet.... quitaverunt ecclesie Cluniacensi. Vide supra Gesteinum.**

\* **JANETI**, Nummi argentei, a Jano rege Cypri cusi. Lit. ann. 1277. ex Bibl. reg. col. 15: *Multitudo Janetorum, quos regio Affricana genuit, in Valentino regno convenit. Vide Janneti.*